
ZARZĄDZENIE NR 0050/690/2022 
Wójta Gminy Popielów 
z dnia 7 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/684/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 4 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w § 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) Robert Socha   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


